ESTADO DE SONORA
Estados de Resultados

Usr: supervisor

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y
AMORTIZACIONES

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS

%

1/abr. al 30/abr./2019

$179,037.00
$0.00
$179,037.00
$1,877,910.98
$1,877,910.98
$1,877,910.98
$606.55
$606.55
$606.55

$2,057,554.53

$1,507,367.35
$1,413,128.14
$41,685.19
$52,554.02
$31,127.82
$31,127.82
$0.00

$0.00
$255,354.87
$255,354.87

$0.00

$1,793,850.04

$263,704.49

8.70 %
0.00 %
8.70 %
91.26 %
91.26 %
91.26 %
0.02 %
0.02 %
0.02 %

100.00 %

73.26 %
68.67 %
2.02 %
2.55 %
151 %
151 %
0.00 %
0.00 %
1241 %
12.41 %

0.00 %

87.18 %

12.81 %

y
ACUMULADO

m.

%

01/ene al 30/abr./2019

$855,337.34
$1.34
$855,336.00
$8,128,343.93
$8,128,343.93
$8,128,343.93
$38,730.42
$38,730.42
$38,730.42

$9,022,411.69

$6,164,449.34
$5,111,920.43
$135,196.04
$917,332.87
$76,127.82
$76,127.82
$0.00

$0.00
$1,063,342.80
$1,063,342.80

$0.00

$7,303,919.96

$1,718,491.73

9.48 %
0.00 %
9.48 %
90.09 %
90.09 %
90.09 %
0.42 %
0.42 %
0.42 %

100.00

68.32 %
56.65 %
1.49 %
10.16 %
0.84 %
0.84 %
0.00 %
0.00 %
11.78 %
11.78 %

0.00 %

80.95 %

19.04 %

Page 1



